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Usko tai älä  
 

Jos jättää kohujutut muutamaksi päiväksi lukematta – vaikkapa lomamatkan aikana – ei voi takaisin 

sivistyksen pariin palatessaan enää tietää, missä mennään. Pakostakin siinä järkyttyy.  

 

Nytkin näyttää Matti möläyttäneen lavatansseissa jotain sellaista mistä ihmiset ovat suuttuneet ja 

Matti joutunut pyytämään anteeksi. Mutta eikös Nykäsen Matti ole vielä vankilassa? Täytynee siis 

olla tämä toinen Kohu-Matti, Vanhanen? Ei hänkään, vaan Matti onkin tällä kertaa Matin ja Tepon 

Matti. Saisivat kieltää saman nimen antamisen monelle julkkikselle yhtä aikaa.  

 

Tuon Matti-jutun olisi kyllä jotenkin vielä kestänyt ja ymmärtänyt, ja ehkä senkin, että Anu on 

menossa pornolehden malliksi. Omapahan on asiansa. Mutta kun samassa lehdessä kerrottiin sekin, 

että Mervi ja Teuvo edelleen syyttelevät toisiaan! Siinä vaiheessa meinasi jo henki loppua. Siis 

Mervi ja Teuvo! Teuvo ja Mervi! Keitä he lienevätkin, nämä Teuvo ja Mervi, mutta ei sitä sentään 

kannattaisi jatkuvasti toistansa syytellä. Rauhassa eläminen olisi paljon mukavampaa molemmille, 

ja suuri yleisökin pysyisi tyytyväisenä, kun päivittäin lööpeissä paljastettaisiin, että Teuvo ja Mervi 

elävät edelleen sovussa.  

 

Tosielämässä on kuitenkin tarjolla vielä pahempaa: Piritan ja Niklaksen häät on peruutettu! Taju 

alkoi jo pätkiä tuon shokkiotsikon edessä. On se kamalaa, että pitikin juuri Piritalle ja Niklakselle 

käydä noin. Ei olisi kyllä millään uskonut! Enpä heitä tunne, mutta ei tuollaista ihmiskohtaloa soisi 

tuntemattomillekaan. Niin olivat toisiinsa rakastuneita, arvatenkin, kun jo oikein häitä 

suunnittelivat. Mutta urheilu on tällaista, ja nyt kumpikin keskittyy omaan peliin ja katsoo mihin se 

riittää. 

 

Lopullinen isku jysähti kissankorkuisilla kirjaimilla: Marika on muuttamassa Kiinaan!!! Ei voi olla 

totta! Emme ole sentään tätä ansainneet, vaikka emme varmaan ole aina muistaneet tarpeeksi 

arvostaa Marikaa. Mikähän tyttörukkaa siellä Kiinassa odottaa? Varmaan jalat ahdetaan 

typistäjäkenkiin tai heitetään koko tyttö Jangtse-jokeen, kuten kuulemma tehdään tyttölapsille. 

Muistaakseni siellä ei pidä ravintolassa tilata Martini-cocktailia, koska se äännetään ma-ti-ni, joka 

kiinaksi tarkoittaa ”hevonen potkaisi sinua”. Ma-ri-ka alkaa samalla tavulla, joten jotakin 

hevosenleikkiä sekin tarkoittaa. Kuka tietää, vaikka ma-ri-ka olisi kiinaksi että ”hevonen kakkasi 

kadulle” tai jotain sellaista. Voi vain kuvitella, miltä ujosta suomalaisneidosta tuntuu, kun miljardi 

kiinalaista nyrpistelee nenäänsä ja purskahtaa nauruun kuullessaan hänen nimensä.  

 

Marikan lähtöön liittyy myös vakava yhteiskunnallinen kysymys: onko tämäkin osa niin sanottua 

Kiina-ilmiötä? Jos on, se on edennyt huolestuttavan pitkälle. Uusliberalistisen talouspolitiikan 

nimissä on vielä jotenkin ymmärrettävää, että tietyt teolliset työpaikat katoavat kalliista Suomesta 

halpaan Kiinaan, mutta jos sinne alkavat joutua myös kaikkein erikoistuneimmat ammattiryhmät, 

kuten salarakkaat, kenenkään työpaikka Suomessa ei ole enää turvassa.  
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